招标公告
根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》等规定，嘉兴职业技术学院现就地掷球馆球道挡板等设施设备进行公开招标，欢迎市内符合资格要求的企业来我校参加投标。
一、项目名称：嘉兴职业技术学院地掷球馆球道挡板等设施设备
二、采购方式及内容：
    1、采购方式：询价；
      2、采购内容：地掷球馆球道挡板等设施设备一批（详见询价单，预算人民币9.75万元，投标人报价不得超预算价）。
三、项目完成时间：从合同签定之日起15天内完工。
四、合格投标人的资格要求：
1、符合政府采购法第二十二条（1.具有独立承担民事责任的能力；2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；5参加政府采购活动前三年，在经营活动中没有重大违法记录；6法律、行政法规规定的其他条件。）之供应商资格规定。

五、招标文件的发布时间及获取方式：
1、发布时间：2015年4月3日至4月10日；

2、获取方式：嘉兴职业技术学院校园网—后勤设备管理处—基建维修下载电子稿。
六、现场踏勘及答疑：
     投标人自行踏勘现场。本次招标不组织标前答疑会议，自行现场踏勘（招标文件中不能详细表述的不可预见的工程费用、招标需求和设备技术参数等需投标单位通过现场踏勘后考虑在最终报价中，否则后果由投标单位自负）。各投标单位若对招标文件有疑义，请以书面形式向招标人及时提出，招标人将于2015年4月8日17：00时前以书面形式向投标人统一予以答复。
七、投标文件里应提供以下资料（复印件需加盖单位公章）：
1、经有关部门年检通过的企业法人营业执照副本及复印件；
2、拟派项目经理，报名时带原件及复印件；
3、报名人身份证及企业法人授权书；
4、嘉兴职业技术学院采购询价单。
八、投标截止时间和地点：
投标人应于2015年4月10日上午10：30时前将投标文件密封送交到嘉兴职业技术学院行政楼112室，逾期送达作无效标处理。
九、开标时间及地点：
另行商定。
十、业务咨询：
招标咨询联系人：吴老师；联系电话：0573-89978125   技术咨询联系人： 施老师；联系电话：0573-89978251。
十一、质疑及投诉：
投标人如认为采购过程或采购结果的产生过程存在违法行为，使自身的合法权益受到损害的，可以在知道或者应知权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向招标采购单位提出质疑。
业务监管及投诉受理单位：嘉兴职业技术学院纪检委 电话：0573—889978168

                                          嘉兴职业技术学院
                                        2015年4月3日
 嘉兴职业技术学院采购询价单

一、拟购货物清单                                   询价编号:

	序号
	项目名称
	规格
	参考图片
	数量
	单位
	单价
	总价

	1
	室内场地四周围板（木盒）
	木盒高25CM*宽25CM*长2750CM*6条（木板厚2CM)；木盒高25CM*宽25CM*1350cm*2条（木板厚2CM)；材质：松木；安装到球道两侧。（其中两个内侧要贴一层胶皮）
	[image: image1.png]

	1
	批

	2
	室内场地两侧围板
	高25CM*板厚5CM*长2750CM*9条；高25CM*板厚5CM*1800cm*2条；高25CM*板厚5CM*1350cm*2条；材质：松木；安装到球道两侧。
	[image: image2.png]

	1
	批

	3
	室内场地两端防撞板
	宽450CM*高25CM；材质：三角铁架附减震胶皮；安装到球道两端。
	[image: image3.png]

[image: image4.png]

	10
	条

	4
	室内场地两端防撞板
	宽300CM*高25CM；材质：三角铁架附减震胶皮；安装到球道两端。

	8
	条

	5
	球架、挡板、钢丝网片围网
	1、球架挡板450cm*80cm(三合板）*4套;球架用直径6CM镀锌管水管完成*4套；安装在球道两端；2、围网长2200cm*高60cm*2条；材质：铁制，防锈处理；安装到球道两侧。
	[image: image5.png]

	1
	批

	6
	围板油漆
	两侧围板刷树脂漆（4种颜色）
	[image: image6.png]

	1
	批

	标段一
	总价（人民币大写）：

	质量保证、送货时间及方式

	售后服务说明：

	其他优惠条件：

	供货单位全称

	联系人名字

	联系电话及传真号码

	单位地址

	开户行名称及银行帐号

二、供货单位联系表：

供货方单位全称（盖章）

2015年 月 日　关 闭